СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТЕНЬГУШЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Очередная тридцать первая сессия
седьмого созыва

[bookmark: _GoBack]
РЕШЕНИЕ

от «12» февраля 2025 года                                                                      № 151

О волонтерской деятельности на территории Теньгушевского муниципального района Республики Мордовия

            В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 11 августа 1995 г. N 135-ФЗ "О благотворительной деятельности и добровольчестве (волонтерстве)", Совет депутатов Теньгушевского муниципального района Республики Мордовия решил:
1. Принять к сведению информацию и.о. директора МБУ «Теньгушевский районный Дом культуры» Гладышева Алексея Евгеньевича о волонтерской деятельности на территории Теньгушевского муниципального района Республики Мордовия.
    2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

Председатель Совета депутатов
Теньгушевского муниципального района                               С.П. Дудырин